
Contacto

Teléfono +034 968389418
Fax +034 968603215
Correo Electrónico cleofelopez@sercomosa.es

Dirección Postal

Sol, parcelas 4 y 5. Polígono Industrial La Estrella
(30500) Molina del Segura (Murcia) España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 0006-22psu 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-08-2022
a las 14:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Servicios Comunitarios de Molina S.A. (SERCOMOSA)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.sercomosa.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T1DNlxHigCQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: suministro de diversos tipos de hormigones, aridos y material de construccion.
numero de expediente 0006-22psu

Suministro de diversos tipos de hormigones, aridos y material de construccion. Numero de expedienteDescripción 
0006-22PSU. Contrato de 1 año mas 1 prorroga de 1 año cada una
Valor estimado del contrato 132.642,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 80.248,72 EUR.
Importe (sin impuestos) 66.321,25 EUR.

Clasificación CPV
44114000 - Hormigón.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Acta de Adjudicacion del Organo de Contratacion

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://www.sercomosa.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T1DNlxHigCQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a934fe0d-3e82-47dc-84c2-1dd2866d33b6


Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Oferta Economica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Nº de Lotes: 3

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A todos los lotes

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: lote 1: para suministro de hormigones y morteros

Presupuesto base de licitación
Importe 26.448,79 EUR.
Importe (sin impuestos) 21.858,5 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ARIDOS Y HORMIGONES CUTILLAS, S.L.
NIF B73557779
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 21.594 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 26.128,74 EUR.

Motivación

Motivación Motivación para adjudicar a Aridos Y Hormigones Cutillas, S.L.: 
Fecha del Acuerdo 20/07/2022
Plazo de Formalización Hasta el 22/08/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %



Lugar

Centro Logistico de SERCOMOSA

Dirección Postal

Sol, parcelas 4 y 5. Polígono Industrial La Estrella
(30500) Murcia España

Sobre 2

Apertura sobre oferta económica
El día 20/06/2022 a las 14:01 horas
Fin plazo presentacion ofertas 20-06-2022 14:00h;
Sobre 1 apertura 21-06-2022 11:30h; Sobre 2
apertura 29-06-2022 12:00h.

Proceso de Licitación

Contrato de 1 año mas 1 prorroga de 1 año.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Se debe ofertar: A todos los lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/06/2022 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZkcAFDXcm5SXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000009132776 |  2022-032996 | lun, 01 ago 2022 14:00:57:992 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
92767522748468294362961646565752253707 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZkcAFDXcm5SXQV0WE7lYPw%3D%3D

